
 

 

UCHWAŁA  

 Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie   

nr T.0022.33.2023  
z dnia 24 kwietnia 2023 roku  

  

w sprawie   

zmiany Regulaminu studiów wyższych 

    w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie 

  

  

Działając na podstawie art. 75 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742), uchwala się co następuje: 

  

   

§1 

Dokonuje się zmiany Regulaminu studiów wyższych w Uniwersytecie Ekonomicznym  

w Krakowie, stanowiącego załącznik do Uchwały Senatu nr 45/2019 z dnia 8 lipca 2019 r.  

z późniejszymi zmianami, w ten sposób, iż otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem  

do niniejszej uchwały. 

 

§2 

1. Uchwała wchodzi w życie z początkiem roku akademickiego 2023/2024, z zastrzeżeniem 

ust. 2 i 3. 

2. Przy ocenianiu osiągniętych efektów uczenia się, ocenie pracy dyplomowej, ocenie 

egzaminu dyplomowego oraz ustaleniu ostatecznego wyniku ukończenia studiów 

studentów, którzy rozpoczęli studia przed rokiem akademickim 2023/2024, a także osób 

wznawiających studia w grupie studentów, która rozpoczęła studia przed rokiem 

akademickim 2023/2024, stosuje zasady dotychczasowe. 

3. W przypadku osób wznawiających studia w grupie studentów, która rozpoczęła studia  

w roku akademickim 2023/2024 bądź w latach następnych, stosuje zasady oceniania 

efektów uczenia się ustalone w niniejszym Regulaminie; przy ustalaniu ostatecznego 

wyniku ukończenia studiów średnia arytmetyczna obliczona zostanie w oparciu  

o wartości liczbowe ocen końcowych uzyskanych z przedmiotów realizowanych w całym 

okresie studiów. 

 

  

  

        Przewodniczący Senatu  

     Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

  

  

                                    REKTOR   

 dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK  

  

 


